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Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
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                  Konin, 07.04.2025r. 

WSZ-EP-63/24/238/2025                                                                              
 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: 

„Dostawa obłożeń i bielizny operacyjnej” (nr sprawy: WSZ-EP-63/2024). 

 

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z powyższym 
działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje 
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 

Dot. asortymentu: 
 
1. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

- serweta trójwarstwowa podłużna główna do kraniotomii o gramaturze 73 g/m2 320x240 cm  
z otworem 25x20 z folią chirurgiczną i workiem na płyny cm 1 szt. 
- serweta trójwarstwowa o gramaturze 73 g/m2 60x50 cm z przylepcem 60 cm 4 szt. 
- taśma medyczna 9x50 cm przylepna 2szt. 
- serweta na stół instrumentalny 190x150 cm , warstwa chłonna o szer. 66 cm, gramatura  
84 g/m2, chłonność warstwy chłonnej 400% 1szt. 
- serweta na stolik MAYO 145x80 cm, warstwa chłonna 85x76 cm, gramatura włókniny 30 g/m2, 
grubość folii 50 um ( folia piaskowana), łączna gramatura 82 g/m2, chłonność warstwy 
włókninowej 500% 1szt. 
- kompres włókninowy 40g 4W 40x20 cm 2szt. 
- pojemnik plastikowy niebieski okrągły 500 ml wys. 6 cm śr. denka 9,5 cm z podziałką co 100 ml 
2 szt.  
Laminat obłożenia wykonany z włókniny wiskozowej, folii polietylenowo-polipropylenowej i 
włókniny polipropylenowej ( łączenie klej typu hotmelt) o gramaturze 73 g/m2. Laminat o 
odporności na przenikanie cieczy na poziomie min. 191 cm H2O. Laminat o odporności 
wytrzymałość na wypychanie - na sucho na poziomie min. 108 Kpa. Laminat o odporności 
wytrzymałość na wypychanie - na mokro na poziomie min. 100 kPa. Laminat o chłonności 
badanej wg. PN-EN ISO 9073-6 na poziomie min.335,6 % i 245 ml/m2 Laminat o nasiąkliwości 
(metodą run off) wg. PN-EN ISO 9073-11 na poziomie min. 30,73 % Laminat o sile delaminacji 
włóknina wiskozowa/folia na poziomie min. 0,72 N/25mm włóknina polipropylenowa/folia na 
poziomie min. 0,21 N/25mm. Proces wytwarzania laminatu musi być wolny od substancji 
szkodliwych m.in. ftalanów, PFAS oraz wzbudzających szczególne obawy z tzw. listy 
kandydackiej REACH. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 2. 
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Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
2. Pakiet 17: Czy zamawiający dopuszcza zestaw uniwersalny o składzie: 

• serweta z przylepcem 240x150 1 szt. 

• serweta z przylepcem 180x170 1 szt. 

• serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku 90x75 2 szt. 

• taśma medyczna 50x9 1 szt. 

• serweta na stół instrumentariuszki 190x150 1 szt. 

• serweta na stolik Mayo 145x80 1 szt. 

• serwetki do rąk 40x20 2 szt.  
Serwety wykonane z laminatu 2 warstwowego o gramaturze 47g/m2 z włókniny foliowanej 
polipropylenowo-polietylenowej. Na całej powierzchni spełnia wymagania normy PN-EN13795-
1:2019-05 lub równoważne . Odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej min. 277cm 
H2O, odporność na wypychanie na sucho/mokro 189/186 kPa. Chłonność min. 286%, 
opakowanie jednostkowe posiada dwie samoprzylepne etykiety do wklejenia do protokołu 
medycznego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 17. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
3. Pakiet 19: Czy Zamawiający dopuszcza serwetę sterylną 150x200 o parametrach: 

laminat 2 warstwowy o gramaturze 47g/m2 z włókniny foliowanej polipropylenowo-
polietylenowej. Na całej powierzchni spełnia wymagania normy PN-EN13795-1:2019-05 lub 
równoważne . Odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej min. 277cm H2O, 
odporność na wypychanie na sucho/mokro 189/186 kPa. Chłonność min. 286%, opakowanie 
jednostkowe posiada dwie samoprzylepne etykiety do wklejenia do protokołu medycznego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
4. Pakiet 19: Czy Zamawiający dopuszcza serwetę sterylną 150x200 o parametrach: 

laminat 2 warstwowy o gramaturze 55g/m2 z włókniny foliowanej polipropylenowo-
polietylenowej. Na całej powierzchni spełnia wymagania normy PN-EN13795-1:2019-05 lub 
równoważne . Odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej min. 309cm H2O, 
odporność na wypychanie na sucho/mokro 247/241 kPa. Chłonność min. 397%, opakowanie 
jednostkowe posiada dwie samoprzylepne etykiety do wklejenia do protokołu medycznego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 19. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
5. Pakiet 20: Czy Zamawiający dopuszcza serwetę sterylną 75x90 z taśmą samoprzylepną o 

parametrach: 
laminat 2 warstwowy o gramaturze 55g/m2 z włókniny foliowanej polipropylenowo-
polietylenowej. Na całej powierzchni spełnia wymagania normy PN-EN13795-1:2019-05 lub 
równoważne . Odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej min. 309cm H2O, 
odporność na wypychanie na sucho/mokro 247/241 kPa. Chłonność 397%, opakowanie 
jednostkowe posiada dwie samoprzylepne etykiety do wklejenia do protokołu medycznego. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 20. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
6. Pakiet 21: Czy Zamawiający dopuszcza serwetę sterylną 90x130 o parametrach: 

laminat 2 warstwowy o gramaturze 47g/m2 z włókniny foliowanej polipropylenowo-
polietylenowej. Na całej powierzchni spełnia wymagania normy PN-EN13795-1:2019-05 lub 
równoważne . Odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej 277cm H2O, odporność na 
wypychanie na sucho/mokro 189/186 kPa. Chłonność 286%, opakowanie jednostkowe posiada 
dwie samoprzylepne etykiety do wklejenia do protokołu medycznego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
7. Pakiet 21: Czy Zamawiający dopuszcza serwetę sterylną 90x150 o parametrach: 

laminat 2 warstwowy o gramaturze 55g/m2 z włókniny foliowanej polipropylenowo-
polietylenowej. Na całej powierzchni spełnia wymagania normy PN-EN13795-1:2019-05 lub 
równoważne . Odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej min. 309cm H2O, 
odporność na wypychanie na sucho/mokro 247/241 kPa. Chłonność 397%, opakowanie 
jednostkowe posiada dwie samoprzylepne etykiety do wklejenia do protokołu medycznego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 21. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
8. Pakiet 22: Czy zamawiający dopuszcza serwetę sterylną 150x120 z taśmą samoprzylepną wokół 

otworu o średnicy 7 cm o parametrach: 
laminat 2 warstwowy o gramaturze 55g/m2 z włókniny foliowanej polipropylenowo-
polietylenowej. Na całej powierzchni spełnia wymagania normy PN-EN13795-1:2019-05 lub 
równoważne . Odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej 309cm H2O, odporność na 
wypychanie na sucho/mokro 247/241 kPa. Chłonność 397%, opakowanie jednostkowe posiada 
dwie samoprzylepne etykiety do wklejenia do protokołu medycznego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 22. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
9. Pakiet 23: Czy Zamawiający dopuszcza serwetę sterylną 150x200 z taśmą samoprzylepną wokół 

otworu 7x10 cm o parametrach: 
laminat 2 warstwowy o gramaturze 55g/m2 z włókniny foliowanej polipropylenowo-
polietylenowej. Na całej powierzchni spełnia wymagania normy PN-EN13795-1:2019-05 lub 
równoważne . Odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej 309cm H2O, odporność na 
wypychanie na sucho/mokro 247/241 kPa. Chłonność 397%, opakowanie jednostkowe posiada 
dwie samoprzylepne etykiety do wklejenia do protokołu medycznego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 23. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 
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10. Pakiet 24: Czy Zamawiający dopuszcza serwetę sterylną 75x90 o parametrach: 
laminat 2 warstwowy o gramaturze 47g/m2 z włókniny foliowanej polipropylenowo-
polietylenowej. Na całej powierzchni spełnia wymagania normy PN-EN13795-1:2019-05 lub 
równoważne . Odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej 277cm H2O, odporność na 
wypychanie na sucho/mokro 189/186 kPa. Chłonność 286%, opakowanie jednostkowe posiada 
dwie samoprzylepne etykiety do wklejenia do protokołu medycznego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 24. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
11. Pakiet 26: Czy Zamawiający dopuszcza serwetę sterylną 75x90 z taśmą samoprzylepną wokół 

otworu o średnicy 8 cm o parametrach: 
laminat 2 warstwowy o gramaturze 47g/m2 z włókniny foliowanej polipropylenowo-
polietylenowej. Na całej powierzchni spełnia wymagania normy PN-EN13795-1:2019-05 lub 
równoważne . Odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej 277cm H2O, odporność na 
wypychanie na sucho/mokro 189/186 kPa. Chłonność 286%, opakowanie jednostkowe posiada 
dwie samoprzylepne etykiety do wklejenia do protokołu medycznego.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 26. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
12. Pakiet 29 Czy Zamawiający dopuszcza serwetę o gramaturze 55 g/m2 100x150 cm z otworem 

prostokątnym 9x11 cm przylepnym ? Opakowanie zbiorcze (karton). Pozostałem parametry 
SWZ bez zmian 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe parametry pozostawia zgodnie z SWZ.  

W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-

cenowy w pakiecie nr 29. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
Dot. wzoru umowy: 
1. Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie 
kary umownej z § 8 ust. 1 pkt 1). wzoru umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje tego postanowienia umowy, na rynku 
wysokość kar umownych kształtuje się w sposób zróżnicowany, a ewentualna kara umowna ma 
przede wszystkim służyć należytemu wywiązania się Wykonawcy z umowy. 
 

 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 

wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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